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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE SOJOVSKA Eliska 2012 R F 1.24 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

EGY ABDELSALAM Jocelyn SW Mainzer TV 2012 R F 1.31 472409 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AKTAS Kayra BY FR Nürnberg 2012 R F 1.10 449129 ja

APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau 2013 R F 1.13 452979 ja

HÄBERLE Ina WÜ TS Göppingen 2012 R F 1.27 432561 ja

HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 2013 L F 1.3 452986 ja

KÄMPFER Lucienne WÜ TSG Eislingen 2013 R F 1.29 446273 ja

KOCH Lene BY FR Nürnberg 2012 R F 1.5 450034 ja

KÖHLER Marlene WÜ FC Würth Künzelsau 2013 R F 1.16 452984 ja

KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2012 R F 1.2 452987 ja

NATTUVETTY Maja SW Mainzer TV 2012 R F 1.9 444756 ja

NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau 2013 R F 1.18 452989 ja

OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2012 R F 1.1 452988 ja

ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen 2012 R F 1.26 446908 ja

ROTHERT Lucy-Grace BY FR Nürnberg 2012 R F 1.17 452784 ja

SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg 2012 R F 1.4 450035 ja

SCHULER Ylvi Ronya WÜ TSG Eislingen 2013 L F 2.9999 456718 ja

STAUDER Greta SW Mainzer TV 2013 R F 1.25 456556 ja

UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 2012 R F 1.14 446397 ja

VIRO Madeleine BY TSV Grünwald 2013 R F 2.9999 471912 ja

VYVIAL Elena BY TSV Grünwald 2013 R F 2.9999 471914 ja

WEBER Larissa WÜ FC Würth Künzelsau 2013 R F 1.28 472117 ja

WIEDENMEYER Greta WÜ FC Würth Künzelsau 2012 R F 1.6 452991 ja

WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen 2013 R F 1.12 446275 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

3 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 47.0 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau F ja

2. 1 002 46.0 GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau F ja

3. 1 003 45.0 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau F ja

4. 1 004 43.0 GER SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg F ja

5. 1 005 42.0 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg F ja

6. 1 006 40.0 GER WIEDENMEYER Greta WÜ FC Würth Künzelsau F ja

7. 1 009 34.0 GER NATTUVETTY Maja SW Mainzer TV F ja

8. 1 010 34.0 GER AKTAS Kayra BY FR Nürnberg F ja

9. 1 012 28.0 GER WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen F ja

10. 1 013 28.0 GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau F ja

11. 1 014 23.0 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen F ja

12. 1 016 17.0 GER KÖHLER Marlene WÜ FC Würth Künzelsau F ja

13. 1 017 15.0 GER ROTHERT Lucy-Grace BY FR Nürnberg F ja

14. 1 018 14.0 GER NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau F ja

15. 1 024 3.0 CZE SOJOVSKA Eliska F ja

16. 1 025 3.0 GER STAUDER Greta SW Mainzer TV F ja

17. 1 026 2.0 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen F ja

18. 1 027 1.0 GER HÄBERLE Ina WÜ TS Göppingen F ja

19. 1 028 1.0 GER WEBER Larissa WÜ FC Würth Künzelsau F ja

20. 1 029 1.0 GER KÄMPFER Lucienne WÜ TSG Eislingen F ja

21. 1 031 1.0 EGY ABDELSALAM Jocelyn SW Mainzer TV F ja

T22. 9 000 0.0 GER VIRO Madeleine BY TSV Grünwald F ja

T23. 9 000 0.0 GER VYVIAL Elena BY TSV Grünwald F ja

T24. 9 000 0.0 GER SCHULER Ylvi Ronya WÜ TSG Eislingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Jugend-Säbel Cup Säbel Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Joachim Rieg

Turnierleitung

Joachim Rieg
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.04. 10:00

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
02.04. 11:00

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
02.04. 12:00

24er A/B/C Modus - 3x8er

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 02.04. 12:00

9 - 16 A T9-16 02.04. 12:35

17 - 24 A T17-24 02.04. 13:10

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Jugend-Säbel Cup Säbel Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

HARTMANN Kora Jasmin, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

OTT Sanja GER FC Würth Künzelsau 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
WEBER Larissa GER FC Würth Künzelsau 2 0 2 1 1 V 1 9 22 0.200 -13 5.
STAUDER Greta GER Mainzer TV 3 0 V 0 1 2 1 8 22 0.200 -14 6.
AKTAS Kayra GER FR Nürnberg 4 0 V V V V 4 20 10 0.800 10 2.
WIEKHORST Loreley GER TSG Eislingen 5 2 V V 4 V 3 21 14 0.600 7 3.
HÄBERLE Ina GER TS Göppingen 6 2 2 V 0 2 1 11 22 0.200 -11 4.

Runde 2 10:00 | Bahn 2

REIFSCHNEIDER Enrico, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KUS Lisa GER FC Würth Künzelsau 1 V V V 4 V 4 24 10 0.800 14 1.
APFELBACH Liv GER FC Würth Künzelsau 2 3 V 2 V V 3 20 15 0.600 5 3.
ROESSLER Sophia Jasmin GER TSG Eislingen 3 0 4 V 0 1 1 10 24 0.200 -14 6.
SCHULER Ylvi Ronya GER TSG Eislingen 4 1 V 4 2 3 1 15 22 0.200 -7 5.
NATTUVETTY Maja GER Mainzer TV 5 V 1 V V V 4 21 11 0.800 10 2.
ROTHERT Lucy-Grace GER FR Nürnberg 6 1 0 V V 0 2 11 19 0.400 -8 4.

Runde 3 10:00 | Bahn 3

WEISER Tim, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HERMANN Anne GER FC Würth Künzelsau 1 V 3 V V V 4 23 9 0.800 14 2.
NEUFELD Anastasia GER FC Würth Künzelsau 2 2 3 0 V V 2 15 18 0.400 -3 4.
UMLAUF Liv GER TSG Eislingen 3 V V 1 V V 4 21 11 0.800 10 3.
KOCH Lene GER FR Nürnberg 4 2 V V V V 4 22 6 0.800 16 1.
VYVIAL Elena GER TSV Grünwald 5 0 1 0 0 V 1 6 22 0.200 -16 5.
ABDELSALAM Jocelyn EGY Mainzer TV 6 0 2 0 0 2 0 4 25 0.000 -21 6.

Runde 4 10:00 | Bahn 4

LARRES Felix, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WIEDENMEYER Greta GER FC Würth Künzelsau 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
KÖHLER Marlene GER FC Würth Künzelsau 2 3 V V V V 4 23 13 0.800 10 2.
SCHMUCKER Lisann GER FR Nürnberg 3 3 3 V V V 3 21 16 0.600 5 3.
VIRO Madeleine GER TSV Grünwald 4 1 2 1 2 4 0 10 25 0.000 -15 6.
SOJOVSKA Eliska CZE 5 4 2 1 V V 2 17 19 0.400 -2 4.
KÄMPFER Lucienne GER TSG Eislingen 6 0 1 4 V 2 1 12 24 0.200 -12 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OTT Sanja FC Würth Künzelsau 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER WIEDENMEYER Greta FC Würth Künzelsau 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER KOCH Lene FR Nürnberg 4 5 22 6 0.800 16 Q

4 GER KUS Lisa FC Würth Künzelsau 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER HERMANN Anne FC Würth Künzelsau 4 5 23 9 0.800 14 Q

6 GER KÖHLER Marlene FC Würth Künzelsau 4 5 23 13 0.800 10 Q

7 GER NATTUVETTY Maja Mainzer TV 4 5 21 11 0.800 10 Q

7 GER UMLAUF Liv TSG Eislingen 4 5 21 11 0.800 10 Q

9 GER AKTAS Kayra FR Nürnberg 4 5 20 10 0.800 10 Q

10 GER WIEKHORST Loreley TSG Eislingen 3 5 21 14 0.600 7 Q

11 GER SCHMUCKER Lisann FR Nürnberg 3 5 21 16 0.600 5 Q

12 GER APFELBACH Liv FC Würth Künzelsau 3 5 20 15 0.600 5 Q

13 CZE SOJOVSKA Eliska 2 5 17 19 0.400 -2 Q

14 GER NEUFELD Anastasia FC Würth Künzelsau 2 5 15 18 0.400 -3 Q

15 GER ROTHERT Lucy-Grace FR Nürnberg 2 5 11 19 0.400 -8 Q

16 GER SCHULER Ylvi Ronya TSG Eislingen 1 5 15 22 0.200 -7 Q

17 GER HÄBERLE Ina TS Göppingen 1 5 11 22 0.200 -11 Q

18 GER KÄMPFER Lucienne TSG Eislingen 1 5 12 24 0.200 -12 Q

19 GER WEBER Larissa FC Würth Künzelsau 1 5 9 22 0.200 -13 Q

20 GER ROESSLER Sophia Jasmin TSG Eislingen 1 5 10 24 0.200 -14 Q

21 GER STAUDER Greta Mainzer TV 1 5 8 22 0.200 -14 Q

22 GER VYVIAL Elena TSV Grünwald 1 5 6 22 0.200 -16 Q

23 GER VIRO Madeleine TSV Grünwald 0 5 10 25 0.000 -15 Q

24 EGY ABDELSALAM Jocelyn Mainzer TV 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 1

HARTMANN Kora Jasmin, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖHLER Marlene GER FC Würth Künzelsau 1 3 0 1 1 1 0 6 25 0.000 -19 6.
KUS Lisa GER FC Würth Künzelsau 2 V V V V 3 4 23 15 0.800 8 2.
KOCH Lene GER FR Nürnberg 3 V 3 V V 1 3 19 15 0.600 4 3.
HERMANN Anne GER FC Würth Künzelsau 4 V 2 2 V 2 2 16 17 0.400 -1 4.
WIEDENMEYER Greta GER FC Würth Künzelsau 5 V 2 3 1 1 1 12 21 0.200 -9 5.
OTT Sanja GER FC Würth Künzelsau 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 2 11:00 | Bahn 2

REIFSCHNEIDER Enrico, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

UMLAUF Liv GER TSG Eislingen 1 2 V V V 1 3 18 18 0.600 0 3.
WIEKHORST Loreley GER TSG Eislingen 2 V 3 4 1 2 1 15 22 0.200 -7 6.
AKTAS Kayra GER FR Nürnberg 3 3 V 4 V 3 2 20 22 0.400 -2 4.
SCHMUCKER Lisann GER FR Nürnberg 4 2 V V 2 2 2 16 23 0.400 -7 5.
APFELBACH Liv GER FC Würth Künzelsau 5 3 V 4 V V 3 22 14 0.600 8 2.
NATTUVETTY Maja GER Mainzer TV 6 V V V V 1 4 21 13 0.800 8 1.

Runde 3 11:00 | Bahn 3

DINKEL Paul, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHULER Ylvi Ronya GER TSG Eislingen 1 V 4 3 V 2 2 19 22 0.400 -3 4.
KÄMPFER Lucienne GER TSG Eislingen 2 4 2 V 4 V 2 20 20 0.400 0 3.
SOJOVSKA Eliska CZE 3 V V 3 V V 4 23 15 0.800 8 2.
ROTHERT Lucy-Grace GER FR Nürnberg 4 V 3 V V V 4 23 13 0.800 10 1.
NEUFELD Anastasia GER FC Würth Künzelsau 5 3 V 3 1 V 2 17 20 0.400 -3 5.
HÄBERLE Ina GER TS Göppingen 6 V 2 1 1 1 1 10 22 0.200 -12 6.

Runde 4 11:00 | Bahn 4

LARRES Felix, GER SW Mainzer TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STAUDER Greta GER Mainzer TV 1 V 4 3 2 0 1 14 23 0.200 -9 5.
ABDELSALAM Jocelyn EGY Mainzer TV 2 3 0 3 3 0 0 9 25 0.000 -16 6.
VYVIAL Elena GER TSV Grünwald 3 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
VIRO Madeleine GER TSV Grünwald 4 V V 4 V V 4 24 19 0.800 5 2.
WEBER Larissa GER FC Würth Künzelsau 5 V V 4 4 4 2 22 20 0.400 2 4.
ROESSLER Sophia Jasmin GER TSG Eislingen 6 V V 1 4 V 3 20 14 0.600 6 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OTT Sanja FC Würth Künzelsau 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER KUS Lisa FC Würth Künzelsau 4 5 23 15 0.800 8 Q

3 GER KOCH Lene FR Nürnberg 3 5 19 15 0.600 4 Q

4 GER HERMANN Anne FC Würth Künzelsau 2 5 16 17 0.400 -1 Q

5 GER WIEDENMEYER Greta FC Würth Künzelsau 1 5 12 21 0.200 -9 Q

6 GER KÖHLER Marlene FC Würth Künzelsau 0 5 6 25 0.000 -19 Q

7 GER NATTUVETTY Maja Mainzer TV 4 5 21 13 0.800 8 Q

8 GER APFELBACH Liv FC Würth Künzelsau 3 5 22 14 0.600 8 Q

9 GER UMLAUF Liv TSG Eislingen 3 5 18 18 0.600 0 Q

10 GER AKTAS Kayra FR Nürnberg 2 5 20 22 0.400 -2 Q

11 GER SCHMUCKER Lisann FR Nürnberg 2 5 16 23 0.400 -7 Q

12 GER WIEKHORST Loreley TSG Eislingen 1 5 15 22 0.200 -7 Q

13 GER ROTHERT Lucy-Grace FR Nürnberg 4 5 23 13 0.800 10 Q

14 CZE SOJOVSKA Eliska 4 5 23 15 0.800 8 Q

15 GER KÄMPFER Lucienne TSG Eislingen 2 5 20 20 0.400 0 Q

16 GER SCHULER Ylvi Ronya TSG Eislingen 2 5 19 22 0.400 -3 Q

17 GER NEUFELD Anastasia FC Würth Künzelsau 2 5 17 20 0.400 -3 Q

18 GER HÄBERLE Ina TS Göppingen 1 5 10 22 0.200 -12 Q

19 GER VYVIAL Elena TSV Grünwald 5 5 25 13 1.000 12 Q

20 GER VIRO Madeleine TSV Grünwald 4 5 24 19 0.800 5 Q

21 GER ROESSLER Sophia Jasmin TSG Eislingen 3 5 20 14 0.600 6 Q

22 GER WEBER Larissa FC Würth Künzelsau 2 5 22 20 0.400 2 Q

23 GER STAUDER Greta Mainzer TV 1 5 14 23 0.200 -9 Q

24 EGY ABDELSALAM Jocelyn Mainzer TV 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau  

2 GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau  

3 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg  

4 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau  

5 GER WIEDENMEYER Greta WÜ FC Würth Künzelsau  

6 GER KÖHLER Marlene WÜ FC Würth Künzelsau  

7 GER NATTUVETTY Maja SW Mainzer TV  

8 GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau  

9 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen  

10 GER AKTAS Kayra BY FR Nürnberg  

11 GER SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg  

12 GER WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen  

13 GER ROTHERT Lucy-Grace BY FR Nürnberg  

14 CZE SOJOVSKA Eliska  

15 GER KÄMPFER Lucienne WÜ TSG Eislingen  

16 GER SCHULER Ylvi Ronya WÜ TSG Eislingen  

17 GER NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau  

18 GER HÄBERLE Ina WÜ TS Göppingen  

19 GER VYVIAL Elena BY TSV Grünwald  

20 GER VIRO Madeleine BY TSV Grünwald  

21 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen  

22 GER WEBER Larissa WÜ FC Würth Künzelsau  

23 GER STAUDER Greta SW Mainzer TV  

24 EGY ABDELSALAM Jocelyn SW Mainzer TV  
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn 1 So. 12:10

APFELBACH Liv (8)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

WIEDENMEYER Greta (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   4

Bahn 1 So. 12:15

KÖHLER Marlene (7)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

NATTUVETTY Maja (7)
SW Mainzer TV

GER  

  Bahn 1 So. 12:00

1
OTT Sanja
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

8
APFELBACH Liv
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

 

  Bahn 1 So. 12:05

5
WIEDENMEYER Greta
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

4
HERMANN Anne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

 

  Bahn 1 So. 12:10

3
KOCH Lene
BY FR Nürnberg

GER   V

6
KÖHLER Marlene
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   0

 

  Bahn 1 So. 12:15

7
NATTUVETTY Maja
SW Mainzer TV

GER   F

2
KUS Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   0

 

Bahn 1 So. 12:05

OTT Sanja
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

HERMANN Anne
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

Bahn 1 So. 12:10

KOCH Lene
BY FR Nürnberg

GER   V

KUS Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   6

Bahn 1 So. 12:15

HERMANN Anne (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

KOCH Lene (3)
BY FR Nürnberg

GER   4

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn 1 So. 12:25

1
APFELBACH Liv (8)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

2
KÖHLER Marlene (7)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   9

 

  Bahn 1 So. 12:20

1
OTT Sanja
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

2
KUS Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   8

 

AG | Platz 7/8      
  Bahn 1 So. 12:30

1
WIEDENMEYER Greta (5)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER  

2
NATTUVETTY Maja (7)
SW Mainzer TV

GER  
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BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn 2 So. 12:40

SCHULER Ylvi Ronya (16)
WÜ TSG Eislingen

GER   6

ROTHERT Lucy-Grace (13)
BY FR Nürnberg

GER   V

Bahn 2 So. 12:45

SOJOVSKA Eliska (14) CZE   7

KÄMPFER Lucienne (15)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

  Bahn 2 So. 12:35

1
UMLAUF Liv (9)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

8
SCHULER Ylvi Ronya (16)
WÜ TSG Eislingen

GER   2

 

  Bahn 2 So. 12:40

5
ROTHERT Lucy-Grace (13)
BY FR Nürnberg

GER   7

4
WIEKHORST Loreley (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

 

  Bahn 2 So. 12:45

3
SCHMUCKER Lisann (11)
BY FR Nürnberg

GER   V

6 SOJOVSKA Eliska (14) CZE   5

 

  Bahn 2 So. 12:50

7
KÄMPFER Lucienne (15)
WÜ TSG Eislingen

GER   6

2
AKTAS Kayra (10)
BY FR Nürnberg

GER   V

 

Bahn 2 So. 12:45

UMLAUF Liv (9)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

WIEKHORST Loreley (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   7

Bahn 2 So. 12:50

SCHMUCKER Lisann (11)
BY FR Nürnberg

GER   V

AKTAS Kayra (10)
BY FR Nürnberg

GER   7

Bahn 2 So. 12:50

UMLAUF Liv (9)
WÜ TSG Eislingen

GER   9

SCHMUCKER Lisann (11)
BY FR Nürnberg

GER   V

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn 2 So. 13:00

1
ROTHERT Lucy-Grace (13)
BY FR Nürnberg

GER   8

2
KÄMPFER Lucienne (15)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

 

  Bahn 2 So. 12:55

1
WIEKHORST Loreley (12)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

2
AKTAS Kayra (10)
BY FR Nürnberg

GER   8

 

BG | Platz 15/16      
  Bahn 2 So. 13:05

1
SCHULER Ylvi Ronya (16)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

2 SOJOVSKA Eliska (14) CZE   6
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CD | Tableau 21-24 CA | 8er Tableau C CB | Tableau 17-20 CC | Platz 17/18

Bahn 3 So. 13:15

ABDELSALAM Jocelyn (24)
SW Mainzer TV

EGY   4

VIRO Madeleine (20)
BY TSV Grünwald

GER   V

Bahn 3 So. 13:20

WEBER Larissa (22)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

HÄBERLE Ina (18)
WÜ TS Göppingen

GER   8

  Bahn 3 So. 13:10

1
NEUFELD Anastasia (17)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

8
ABDELSALAM Jocelyn (24)
SW Mainzer TV

EGY   2

 

  Bahn 3 So. 13:15

5
ROESSLER Sophia Jasmin (21)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

4
VIRO Madeleine (20)
BY TSV Grünwald

GER   7

 

  Bahn 3 So. 13:20

3
VYVIAL Elena (19)
BY TSV Grünwald

GER   V

6
WEBER Larissa (22)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   4

 

  Bahn 3 So. 13:25

7
STAUDER Greta (23)
SW Mainzer TV

GER   V

2
HÄBERLE Ina (18)
WÜ TS Göppingen

GER   6

 

Bahn 3 So. 13:20

NEUFELD Anastasia (17)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

ROESSLER Sophia Jasmin (21)
WÜ TSG Eislingen

GER   4

Bahn 3 So. 13:25

VYVIAL Elena (19)
BY TSV Grünwald

GER   V

STAUDER Greta (23)
SW Mainzer TV

GER   7

Bahn 3 So. 13:25

NEUFELD Anastasia (17)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   V

VYVIAL Elena (19)
BY TSV Grünwald

GER   6

CF | Platz 21/22     CE | Platz 19/20
  Bahn 3 So. 13:35

1
VIRO Madeleine (20)
BY TSV Grünwald

GER   V

2
WEBER Larissa (22)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER   5

 

  Bahn 3 So. 13:30

1
ROESSLER Sophia Jasmin (21)
WÜ TSG Eislingen

GER   V

2
STAUDER Greta (23)
SW Mainzer TV

GER   4

 

CG | Platz 23/24      
  Bahn 3 So. 13:40

1
ABDELSALAM Jocelyn (24)
SW Mainzer TV

EGY   5

2
HÄBERLE Ina (18)
WÜ TS Göppingen

GER   V
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 2013

2 GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 2012

3 GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2012

4 GER KUS Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2012

5 GER APFELBACH Liv WÜ FC Würth Künzelsau 2013

6 GER KÖHLER Marlene WÜ FC Würth Künzelsau 2013

7 GER WIEDENMEYER Greta WÜ FC Würth Künzelsau 2012

8 DNS GER NATTUVETTY Maja (Direktausscheidung) SW Mainzer TV 2012

9 GER SCHMUCKER Lisann BY FR Nürnberg 2012

10 GER UMLAUF Liv WÜ TSG Eislingen 2012

11 GER WIEKHORST Loreley WÜ TSG Eislingen 2013

12 GER AKTAS Kayra BY FR Nürnberg 2012

13 GER KÄMPFER Lucienne WÜ TSG Eislingen 2013

14 GER ROTHERT Lucy-Grace BY FR Nürnberg 2012

15 GER SCHULER Ylvi Ronya WÜ TSG Eislingen 2013

16 CZE SOJOVSKA Eliska 2012

17 GER NEUFELD Anastasia WÜ FC Würth Künzelsau 2013

18 GER VYVIAL Elena BY TSV Grünwald 2013

19 GER ROESSLER Sophia Jasmin WÜ TSG Eislingen 2012

20 GER STAUDER Greta SW Mainzer TV 2013

21 GER VIRO Madeleine BY TSV Grünwald 2013

22 GER WEBER Larissa WÜ FC Würth Künzelsau 2013

23 GER HÄBERLE Ina WÜ TS Göppingen 2012

24 EGY ABDELSALAM Jocelyn SW Mainzer TV 2012
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Einsätze Kampfrichtende

NationDE FL SÄ Name PoolsAA AB AD AC AE AF AG BA BD BB BC BE BF BG CA CD CB CC CE CF CG Ref Vid Ass

GER CN DINKEL Paul 1 1 0 0

FERENCZI Gitta 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

D LITZENBURGER
Hugo

0 0 0

B BRANDT Thorsten 0 0 0

LARRES Felix 2 2 0 0

DÜNGER Karl 0 0 0

CN HARTMANN Kora
Jasmin

2 2 0 0

LUTZ Florian 0 0 0

REIFSCHNEIDER
Enrico

2 2 0 0

STEMPER Lena 0 0 0

CN MÜND Martin 0 0 0

CN RAPP Simon 0 0 0

CN ROMMELSPACHER
Ralph

0 0 0

CN SCHAICH Thomas 0 0 0

THUMM Tiberius 0 0 0

CN VOYTOV Oleksandr 0 0 0

WAGNER Lucas 0 0 0

WEISER Tim 1 1 0 0

UKR CN ROSHCHIN
Maksym

0 0 0

20 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERMANN Anne WÜ FC Würth Künzelsau 2013

Silber GER KOCH Lene BY FR Nürnberg 2012

Bronze GER OTT Sanja WÜ FC Würth Künzelsau 2012


